

**Sprawozdanie z realizacji zadań wykonanych w Wydziale Inwestycji w okresie 16.05.2026 r. – 16.06.2026 r.,  
na sesję Rady Miasta Mława w dniu 23.06.2026 r.**

**1. Wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw**

Wydano:

- 18 decyzji na zajęcie pasa drogowego
- 10 decyzji na umieszczenie urządzenia infrastruktury technicznej w pasie drogowym,
- 15 decyzji na lokalizację urządzenia infrastruktury technicznej w pasie drogowym,
- 12 decyzji na lokalizację zjazdu.

**2. Informacja o prowadzonych postępowaniach oraz realizowanych zadaniach inwestycyjnych**

Nazwa zadania	Rozstrzygnięcie postępowania	Kwota	Termin realizacji	Odbiór	Uwagi
Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Warszawską i ul. Ogrodową w Mławie	11.06.2026 r. ogłoszono postępowanie z terminem składania ofert wyznaczonym na 26.06.2026 r.		5 miesięcy od dnia zawarcia umowy		Zadania realizowane są w ramach projektu pn. „Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez retencję i zarządzanie wodami opadowymi” realizowanego na podstawie umowy nr FEPW.02.02-IW.01-0017/23 z dnia 23.05.2024 r. w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021- 2027, Priorytet FEPW.02 Energia i klimat, Działania 2.2. Adaptacja do zmian klimatu.

Przebudowa drogi gminnej ul. Olesin w Mławie	W dniu 12.06.2026 r. otwarto 7 ofert, które wpłynęły w postępowaniu. Oferta z najniższą ceną to: 390 000,00 zł. Oferta z najwyższą ceną to: 856 203,00 zł	kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia: <b>615 000,00 zł</b>	3 miesiące od dnia zawarcia umowy		
Remont ul. Al. Marszałkowskiej w Mławie	14.05.2026 r. - podpisano umowę z firmą Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Inżynieryjnych PRDI S.A.	1 969 106,64 zł	4 miesiące od dnia zawarcia umowy		
Budowa magazynu do realizacji zadań z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Mieście Mława	W dniu 02.06.2026 r. otwarto 14 ofert, które wpłynęły w postępowaniu. Oferta z najniższą ceną to: 3 274 910,18 zł. Oferta z najwyższą ceną to: 5 288 902,45 zł	kwota, jaką Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia: <b>2 500 000,00 zł</b>	6 miesięcy od dnia zawarcia umowy	Trwa badanie ofert	

Przebudowa ul. Torfa Załęskiego i ul. Nowoleśnej w Mławie	10.06.2026 r. ogłoszono postępowanie z terminem składania ofert wyznaczonym na 26.06.2026 r.		14 miesięcy od dnia zawarcia umowy		
---	---	--	---------------------------------------	--	--